
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 47-В от «24» января 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.01.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Кадамшоев Аноят 
Муяссарович 

36401/ЗЗ/231211816 28.03.2020 г.р. 

С 24.01.2024 г.  в группу № 8 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Кадамшоев Райян 
Муяссарович 

36401/ЗЗ/231211683 31.05.2018 г.р. 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 49-В от «01» февраля 2024 г. 
                                                                                  

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.02.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата рождения 

1 Афимьин Артём 
Дмитриевич 

36401/ЗЗ/2311131251 23.12.2020 г.р. 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 61-В от «18» марта 2024 г. 
                                                                                    

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования» на 
новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании 
Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 18.03.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка № обращения Дата       рождения 

1 Дружнов Семён 
Дмитриевич 

36401/ЗЗ/2108096405 07.04.2021 г.р. 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 79-В от «04» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 
 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 04.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2203091301 

2 36401/ЗЗ/220408313 

3 36401/ЗЗ/220408313 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 80-В от «05» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.06.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2208311091 

2 36401/ЗЗ/220122149 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 81-В от «06» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 06.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2210191449 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 82-В от «07» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 07.06.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/231225892 

2 36401/ЗЗ/230316634 

С 07.06.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220212257 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 83-В от «10» июня 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2208182042 

2 36401/ЗЗ/230104328 

С 10.06.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2205184876 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 84-В от «11» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 11.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220601853 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара  

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 87-В от «18» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

     В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 18.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2404051189 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 91-В от «25» июня 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.06.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204071250 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 93-В от «27» июня 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 27.06.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2201102482 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 95-В от «01» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.07.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2309043831 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 98-В от «03» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей 
(законных представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 03.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211002223 

С 03.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2209081612 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 101-В от «10» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230829420 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 102-В от «11» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 11.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304121276 

С 11.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204201752 

2 36401/ЗЗ/220314637 

3 36401/ЗЗ/220314637 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 103-В от «12» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 12.07.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2308072463 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 104-В от «15» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 15.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221110953 

С 15.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2205232529 

2 36401/ЗЗ/230114380 

   



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 105-В от «16» июля 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 16.07.2024 г. в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2305225571 

С 16.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071153605 

С 16.07.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071153605 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 107-В от «18» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления,  личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 18.07.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204011468 

     



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 108-В от «22» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, 
направления, личного заявления родителей (законных представителей), договора между 
МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) 
ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 22.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/231225687 

С 22.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2202221146 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 109-В от «23» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 23.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2404221282 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 110-В от «24» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
  

 С 24.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2206281705 

2 36401/ЗЗ/2207261690 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 111-В от «25» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 25.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240402709 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 112-В от «26» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 26.07.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2301162254 

2 36401/ЗЗ/220221951 

С 26.07.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211120355 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 113-В от «29» июля 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 29.07.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220912651 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 114-В от «01» августа 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2022-2023 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.08.2024 г.  в группу № 6 (ОНР) 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221130940 

2 36401/ЗЗ/240213218 

3 36401/ЗЗ/240305663 

4 36401/ЗЗ/2308142502 

5 36401/ЗЗ/2305231902 

6 36401/ЗЗ/2108272508 

7 36401/ЗЗ/2401091392 

8 36401/ЗЗ/230728618 

9 36401/ЗЗ/22100672 

10 36401/ЗЗ/2306061228 

С 01.08.2024 г.  в группу № 4 (ЗПР) 
№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230928304 

2 36401/ЗЗ/240222896 

3 36401/ЗЗ/2402061056 

 

 

 



С 01.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230502889 

С 01.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/22071417215 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 115-В от «02» августа 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 02.08.2024 г. в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2407037653 

С 02.08.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2204131212 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 116-В от «05» августа 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 05.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221112504 

С 05.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220331164 

2 36401/ЗЗ/230115389 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 117-В от «06» августа 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 06.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2212201041 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 118-В от «07» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

     

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 07.08.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2209071240 

    



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 119-В от «08» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 08.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/231120610 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 120-В от «09» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 09.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2210131004 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 121-В от «12» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 12.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220215389 

2 36401/ЗЗ/2308011056 

    



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 122-В от «13» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 13.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2306131297 

2 36401/ЗЗ/22071114 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 123-В от «14» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 14.08.2024 г. в группу № 6 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2405161165 

2 36401/ЗЗ/2405161165 

С 14.08.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221209848 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 124-В от «15» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
 

С 15.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2212221584 

2 36401/ЗЗ/23060222 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 125-В от «16» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 16.08.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220817443 

2 36401/ЗЗ/23012329 

С 16.08.2024 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2209131596 

2 36401/ЗЗ/240619799 

С 16.08.2024 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/23092913488 

     



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 126-В от «19» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 19.08.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220323146 

С 19.08.2024 г. в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/211113345 

С 19.08.2024 г. в группу № 6 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2306231018 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 127-В от «20» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 20.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221015183 

2 36401/ЗЗ/230103258 

С 20.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221227926 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 128-В от «21» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 21.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/23070334261 

С 21.08.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2112071362 

2 36401/ЗЗ/2207287468 

3 36401/ЗЗ/2305292560 

4 36401/ЗЗ/220514494 

С 21.08.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230314994 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 129-В от «22» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 22.08.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2203211440 

С 22.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2209081694 

    



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 130-В от «23» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2023-2024 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 23.08.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2201101232 

С 23.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230107272 

С 23.08.2024 г.  в группу № 11 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240613884 

2 36401/ЗЗ/240613884 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 131-В от «26» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 26.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2309151232 

С 26.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210626551 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 132-В от «27» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 27.08.2024 г.  в группу № 4 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2307171624 

С 27.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2404021275 

С 27.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2307112136 

2 36401/ЗЗ/240613857 

3 36401/ЗЗ/2405231152 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 133-В от «28» августа 2024 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2023-2024 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 28.08.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2202551390 

2 36401/ЗЗ/211129971 

С 28.08.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2405231651 

2 36401/ЗЗ/2302091338 

С 28.08.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2210131157 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 1-В от «02» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 02.09.2024 г.  в группу № 16 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/220202758 

С 02.09.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2405131698 

2 36401/ЗЗ/2407171374 

3 36401/ЗЗ/221222734 

С 02.09.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2402191237 

2 36401/ЗЗ/240529486 

3 36401/ЗЗ/220706271070 

4 36401/ЗЗ/2403131121 

С 02.09.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2311131322 

2 36401/ЗЗ/2311131340 

3 36401/ЗЗ/2111182538 

4 36401/ЗЗ/220211828 

5 36401/ЗЗ/2205131709 

6 36401/ЗЗ/231108313 

7 36401/ЗЗ/220317830 

8 36401/ЗЗ/230131272 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 3-В от «09» сентября 2024 г. 
                                                                                        

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2024-2025 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 09.09.2024 г.  в группу № 15 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408212131 

С 09.09.2024 г.  в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408282010 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 4-В от «10» сентября 2024 г. 
                                                                                        

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2024-2025 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.09.2024 г.  в группу № 14 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408281164 

С 10.09.2024 г.  в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240822943 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 6-В от «13» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 13.09.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2401251441 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 7-В от «18» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 18.09.2024 г.  в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408074343 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 8-В от «19» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 19.09.2024 г.  в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2303281112 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 9-В от «23» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 23.09.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2409033430 

2 36401/ЗЗ/2409033430 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 10-В от «24» сентября 2024 г. 
                                                                                        

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» на новый 2024-2025 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.09.2024 г.  в группу № 6 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408151438 

С 24.09.2024 г.  в группу № 9 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240723505 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: so_sdo.ds2@samara.edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 11-В от «25» сентября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.09.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230210926 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 13-В от «01» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.10.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/ 2408192055 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 15-В от «14» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 14.10.2024 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/241009731 

С 14.10.2024 г. в группу № 8 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221111596 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 16-В от «21» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 21.10.2024 г. в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240829205 

2 36401/ЗЗ/240829205 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 17-В от «22» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 22.10.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221028160 

С 22.10.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/24070230906 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара  

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 18-В от «24» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка  

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.10.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/221221986 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара  

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 19-В от «28» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка  

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 28.10.2024 г.  в группу № 15 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2409113834 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 20-В от «29» октября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 29.10.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230929312 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 21-В от «01» ноября 2024 г. 
                                                                                        

г. Самара 

 

О зачислении и отчислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования» на новый 2024-2025 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.11.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2409021274 

2 36401/ЗЗ/2409021274 

С 01.11.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2304111759 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 24-В от «11» ноября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 11.11.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2408291910 

С 11.11.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240523507 

      



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 25-В от «12» ноября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 12.11.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/23022452 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 26-В от «13» ноября 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 13.11.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2303161064 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 28-В от «02» декабря 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 02.12.2024 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240130566 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 30-В от «09» декабря 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 09.12.2024 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2308181050 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 33-В от «24» декабря 2024 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.12.2024 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/231123966 

  


